PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 01/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

Pedagogia 20hs; Pedagogia 30hs e Magistério 20hs.

INSCRIÇÃO NOME CURSO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
5116/18 FABIANA DE SOUZA MANSKE  Pedagogia 20hs 1

4897/18 RAQUEL FLORES JANTSCH  Pedagogia 20hs 2

5081/18 LISIANE MORAIS DA MOTTA VASCONCELOS  Pedagogia 20hs 3

5037/18 LUCIANA DO AMARAL  Pedagogia 20hs 4

4919/18 FERNANDA PRESTES FIGUEIRÓ  Pedagogia 20hs 5

4337/18 SAMANTA DE CARVALHO CASTRO  Pedagogia 20hs 6

4517/18 JANAIRA VIEIRA BAMBIL SILVA  Pedagogia 20hs 7

4472/18 KELLEN DE BORBA AMORIM  Pedagogia 20hs 8

5135/18 MILENA DE ANDRADE MARTINS  Pedagogia 20hs 9

4714/18 FRANCIELE CAMPOS BORGES  Pedagogia 20hs 10

4537/18 SIMONE SAGRAMOR CUNHA DA SILVA  Pedagogia 30hs 1

4456/18 SHIRLEY FETZER BRÖNSTRUP  Pedagogia 30hs 2

4933/18 JULIANO VENTURA DA SILVA  Pedagogia 30hs 3

4403/18 DÉBORA CRISTIANE DE MOURA  Pedagogia 30hs 4

4734/18 ALINE CRISTINA FISCHBORN  Pedagogia 30hs 5

4410/18 LINDA CRISTIANA DE PAULO  Pedagogia 30hs 6

4425/18 CAMILA DE MATOS  Pedagogia 30hs 7

4385/18 ROSELI FORTS ROST  Pedagogia 30hs 8

4518/18 JANAÍNA BAMBIL DE GODOI  Pedagogia 30hs 9

4542/18 SILVIANE DE OLIVEIRA  Pedagogia 30hs 10

4347/18 LILIAN DA SILVA CARARO  Pedagogia 30hs 11

5180/18 CAROLINE DE SOUZA SANTIAGO  Pedagogia 30hs 12

4683/18 MARLISE CRISTINA CARVALHO DA SILVEIRA Pedagogia 30hs 13

4583/18 ANDRESSA MARINHO DO NASCIMENTO  Pedagogia 30hs 14

5002/18 CAMILA SCHMITT DORNELES  Pedagogia 30hs 15

4617/18 RENATA DA ROSA MARTINS FLORES  Pedagogia 30hs 16

4964/18 JÉSSICA DOS ANJOS DE MELO  Pedagogia 30hs 17

4520/18 GABRIELA VIEIRA DE ALMEIDA  Pedagogia 30hs 18

4538/18 ADRIANA CAROLINE MARTINS VITORETTI  Pedagogia 30hs 19

4470/18 ROSELANE GODOES MARTINS DA SILVA  Magistério 20hs 1

5213/18 LISIANE CRISTINA C. DOS SANTOS  Magistério 20hs 2

5211/18 NATHALIA BANDEIRA ALMEIDA  Magistério 20hs 3

4987/18 EDUARDA CASTRO PEREIRA  Magistério 20hs 4

5217/18 LUANA BETIN DE LIMA  Magistério 20hs 5

5070/18 ALISSA MATTE LITCHINA  Magistério 20hs 6

Sapucaia do Sul, 11 de abril de 2018.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal